BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 502/TB-HĐTD Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v thực hiện đánh giá năng lực tiếng anh, tin học đối với các thí sinh đăng ký

dự tuyển viên chức y tế năm 2023 tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư 03/2022/TT-BYT ngày 26/4/2022 của Bộ Y tế sửa đổi

bổ sung một số quy định về tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên

nghành y tế;

Căn cứ Kế hoạch số 385/KH- BVĐKTP ngày 06/7/2023 của Bệnh viện

Đa khoa thành phố về kế hoạch tuyển dụng viên chức Y tế năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 355/QĐ-BVĐKTP ngày 09 tháng 7 năm 2023 của

Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế tuyển dụng

viên chức y tế năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 419/QĐ-BVĐKTP ngày 14 tháng 8 năm 2023 của

Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng

viên chức Y tế năm 2023 tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh;

Căn cứ Báo cáo của Ban kiểm tra phiếu ngày 21/8/2023 về kết quả kiểm

tra lần 1 phiếu đăng ký dự tuyển viên chức y tế năm 2022 và Biên bản họp của

Hội đồng tuyển dụng ngày 25/8/2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức y tế năm 2023 tại Bệnh viện Đa khoa

thành phố Hà Tĩnh thông báo về việc đánh giá năng lực tiếng anh, tin học đối

với các thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức y tế năm 2023 tại Bệnh viện như

sau:

1. Đối tượng tham gia: Các thí sinh nộp Phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức y tế năm 2023 tại Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh mà không có

thông tin trên Phiếu đăng ký về chứng chỉ ngoại ngữ/ tin học hoặc cả 2 do cơ

quan có thẩm quyền cấp theo quy định, còn trong thời hạn sử dụng ở trình độ

tương đương hoặc cao hơn theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng. (Có danh sách cụ

thể kèm theo).

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00, thứ Ba, ngày 12/9/2023

3. Địa điểm: Tại phòng 301 nhà 15 tầng, trường Đại học Hà Tĩnh, cơ sở

Cẩm Vịnh, xã Cẩm Vịnh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trên máy tính. Thời gian làm bài: 30

phút.

Ghi chú: Khi đi thí sinh mang theo CCCD hoặc CMND để xuất trình

trước khi vào phòng thi.

Vậy Hội đồng tuyển dụng xin thông báo để các thí sinh được biết và thực

hiện.

   Nơi nhận:

  - Như DS kèm theo;

  - Trường Đại học Hà Tĩnh;

  - Thông báo trên Website bệnh viện;

  - Lưu: VT, TCHC, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Trần Nguyên Phú

DANH SÁCH THÍ SINH ĐĂNG KÝ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC Y TẾ NĂM

2023 TẠI BỆNH VIỆN ĐA KHOA THÀNH PHỐ HÀ TĨNH

THAM GIA THI KHẢO SÁT TRÌNH ĐỘ TIẾNG ANH, TIN HỌC

(Kèm theo Thông báo số: 502/TB-HĐTD ngày 07/9/2023)

TT Họ và tên Ngày sinh Ngạch tuyển dụng

Nội dung

kiểm tra

Số điện thoại Tiếng

anh

bậc 2

Tin

học

ứng

dụng

CNTT

cơ

bản

1 Nguyễn Thị Trang 19/11/1998 Bác sĩ hạng III

X 0848.837.873

2 Nguyễn Thị Quỳnh Anh 02/9/2001 Điều dưỡng hạng III X

0337.315.629

3 Phan Thị Tú Giang 09/11/1995 Điều dưỡng hạng III X X 0352.288.327

4 Ngô Thị Hiền 06/6/1998 Dược sĩ hạng III X

0981.132.141

5 Hồ Thị Ngọc Huyền 25/5/1999 Kế toán viên X

0966.470.325

6 Nguyễn Thị Diễm 26/01/1997 Kế toán viên X X 0942.513.506

  Cộng     5 3

(Danh sách này gồm 6 người)

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-08T16:04:18+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-08T16:06:11+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2023-09-08T16:06:44+0700